

## **Nord-programmet godkänt av EU-Kommissionen**

---

Som det första av de nordiska Interreg-programmen har Nord 2014-2020 godkänts av EU-Kommissionen. Programmet omfattas av två geografiska delområden; Nord och Sápmi och har en total budget på cirka 76 MEUR inklusive svensk, finsk och norsk finansiering. Av den totala budgeten är EU-finansieringen cirka 39 MEUR.

Programmet kommer att fokusera på fyra insatsområden: Forskning och Innovation, Entreprenörskap, Kultur och Miljö samt Gemensam arbetsmarknad.

Första ansökningsomgången är öppen mellan 15 januari- 28 februari 2015. De första besluten om beviljade medel kommer att fattas av programmets styrkommittéer i maj/ juni.

Nästa ansökningsomgång planeras till 1/6- 31/8 2015.

## **[www.interregnord.com](http://www.interregnord.com)**

---

Nordprogrammets hemsida håller på att omarbetas och öppnas i ny form från 15 januari 2015. På den nya webben kan ni ta del av senaste nyheter, programmets innehåll och praktisk information kring programmet.

Adressen till hemsidan kommer att förbli den samma [www.interregnord.com](http://www.interregnord.com)

## **”Snart kommer Nordprogrammet 2014-2020 öppnas för ansökningar ”**

---

Boka datumet!

Nordprogrammet bjuder in till informationsseminarium i Haparanda den **28 januari 2015 klockan 09.30 – 16.00.**

Gränslösa idéer kan behöva gränslösa projekt för att realiseras. Nu finns det finansiering att söka för projekt inom det nya Nordprogrammet.

Seminariet riktar sig till dig som har en idé som du vill utveckla eller är bara nyfiken om det gränsöverskridande samarbetet. Under dagen får du bland annat veta mer om Nordprogrammet och hur du ansöker om finansiering. Det kommer även att finnas möjligheter för enskilda projektkonsultationer.

Anmälan senast 13 januari.

**Klicka här så kommer du direkt till anmälan.**

## Kick-off i Tromsø

---

Det var cirka 170 deltagare från hela programområdet som deltog på Nord- konferensen i Tromsø den 17-18 november 2014. Konferensen hade som tema North meets the Arctic.

Föreläsarnas dokumentation hittar du på [www.interregnord.com](http://www.interregnord.com)

*God Jul  
och  
Gott Nytt År!*

**Interreg  
Nord**

Europeiska regionala utvecklingsfonden



EUROPEISKA  
UNIONEN

[www.interregnord.com](http://www.interregnord.com)